

K028304

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: EXTAVMAT Plus s. r. o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Svätovavrínecká 13920/10, 831 01 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 52 063 372

Obchodné meno správcu: INSOLVENCY GROUP, k. s.

Sídlo správcu: Kopčianska 10, 851 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 33K/53/2022 S1768

Príslušný konkurzný súd: Okresný súd Bratislava I

Spisová značka súdneho spisu: 33K/53/2022

Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

A: HNUTEĽNÉ VECI

Číslo	Druh	Špecifikácia	Stav	Súpisová hodnota za 1 ks / m2	Počet ks / m2	Súpisová hodnota spolu	Miesto kde sa hnuteľná vec nachádza	Poznámka
1	motorové vozidlo	Renault Megane, EČV: BA468JA, VIN: VF1KM0C0H29903096, rok výroby: 2003, farba vozidla: hnedá metalíza svetlá	opotrebované	1 600 EUR	1 ks	1 600 EUR	Obec Kuchyňa	
2	kúpeľňový nábytok	Dvojskrinka pod umývadlo s bielym dvojumývadlom, dvojšuflíková, biela - lesklá	nové - vystavený kus	775,00 EUR	1 ks	775,00 EUR	Obec Kuchyňa	
3	kúpeľňový nábytok	Skrinka pod umývadlo s bielym umývadlom, dvojšuflíková, biela lesklá	nové - vystavený kus	745,00 EUR	1 ks	745,00 EUR	Obec Kuchyňa	
4	kúpeľňový nábytok	Skrinka pod umývadlo s čiernym umývadlom na dosku (misovým), farba skrinky: prírodné drevo	nové - vystavený kus	749,00 EUR	1 ks	749,00 EUR	Obec Kuchyňa	
5	kúpeľňový nábytok	Otvorená skrinka pod umývadlo čiarne s bielym umývadlom	nové - vystavený kus	545,00 EUR	1 ks	545,00 EUR	Obec Kuchyňa	
6	kúpeľňový nábytok	Skrinka pod umývadlo - biela so sklenenými dvierkami s bielym umývadlom	nové - vystavený kus	580,00 EUR	1 ks	580,00 EUR	Obec Kuchyňa	
7	kúpeľňový nábytok	Skrinka pod umývadlo s bielym umývadlom, dvojšuflíková, bordová lesklá	nové - vystavený kus	625,00 EUR	1 ks	625,00 EUR	Obec Kuchyňa	
8	kúpeľňový nábytok	Skrinka pod umývadlo s bielym umývadlom, dvojšuflíková, biela lesklá	nové - vystavený kus	788,00 EUR	1 ks	788,00 EUR	Obec Kuchyňa	
9	kúpeľňový nábytok	Skrinka pod umývadlo s bielym umývadlom, dvojšuflíková, farba prírodné drevo	nové - vystavený kus	699,00 EUR	1 ks	699,00 EUR	Obec Kuchyňa	
10	kúpeľňový nábytok	Skrinka pod umývadlo s bielym umývadlom, dvojšuflíková, biela lesklá	nové - vystavený kus	499,00 EUR	1 ks	499,00 EUR	Obec Kuchyňa	
11	kúpeľňový nábytok	Skrinka pod umývadlo s bielym umývadlom, dvojšuflíková, biela lesklá	nové - vystavený kus	989,00 EUR	1 ks	989,00 EUR	Obec Kuchyňa	
12	kúpeľňový nábytok	Skrinka pod umývadlo s bielym umývadlom	nové - vystavený kus	190,00 EUR	1 ks	190,00 EUR	Obec Kuchyňa	
13	kúpeľňový nábytok	Skrinka pod umývadlo s bielym umývadlom na dosku (misovým), farba skrinky: tmavé drevo/biely lesk	nové - vystavený kus	620,00 EUR	1 ks	620,00 EUR	Obec Kuchyňa	
14	kúpeľňový nábytok	Skrinka pod umývadlo s bielym umývadlom, dvojšuflíková, farba: prírodné drevo	nové - vystavený kus	699,00 EUR	1 ks	699,00 EUR	Obec Kuchyňa	
15	kúpeľňový nábytok	Skrinka pod umývadlo s bielym umývadlom, dvojšuflíková, farba: tmavá, -	nové - vystavený kus	569,00 EUR	1 ks	569,00 EUR	Obec Kuchyňa	

		masív						
16	kúpeľňový nábytok	Skrinka pod umývadlo s bielym umývadlom, biela lesklá	nové - vystavený kus	205,00 EUR	1 ks	205,00 EUR	Obec Kuchyňa	
17	obklad/dlažba/sanita/materiál	37 Travertín/Korfu/ 300x300x8	nové	7,14 EUR	5,90 m ²	42,12 EUR	Obec Kuchyňa	
18	obklad/dlažba/sanita/materiál	34 Travertín/Korfu/ 300x300x8	nové	7,20 EUR	56,64 m ²	407,80 EUR	Obec Kuchyňa	
19	obklad/dlažba/sanita/materiál	37 Travertín/Korfu/ 300x300x8	nové	7,40 EUR	21,24 m ²	151,65 EUR	Obec Kuchyňa	
20	obklad/dlažba/sanita/materiál	WOOD dlaždica-kalibrovaná biela	nové	10,74 EUR	22,50 m ²	241,65 EUR	Obec Kuchyňa	
21	obklad/dlažba/sanita/materiál	35 Topas 300x300x8	nové	7,68 EUR	25,96 m ²	33,64 EUR	Obec Kuchyňa	
22	obklad/dlažba/sanita/materiál	30 Elba 300x300x8 Travertín	nové	7,17 EUR	1,18 m ²	8,46 EUR	Obec Kuchyňa	
23	obklad/dlažba/sanita/materiál	BOARD dlaždica-kalibrovaná béžová 298X1198X10	nové	20,14 EUR	2,16 m ²	43,50 EUR	Obec Kuchyňa	
24	obklad/dlažba/sanita/materiál	BOARD dlaždica-kalibrovaná béžová 198x198x10	nové	15,20 EUR	6,72 m ²	102,14 EUR	Obec Kuchyňa	
25	obklad/dlažba/sanita/materiál	SANDSTONE PLUS dlaždica-kalibrovaná okrová 29,8x59	nové	9,90 EUR	25,92 m ²	256,60 EUR	Obec Kuchyňa	
26	obklad/dlažba/sanita/materiál	LAZIO obkladačka svetlo béžová 250x330x7	nové	6,23 EUR	42 m ²	261,66 EUR	Obec Kuchyňa	
27	obklad/dlažba/sanita/materiál	LAZIO obkladačka viacfarebná 250x330x7	nové	11,11 EUR	7,50 m ²	83,32 EUR	Obec Kuchyňa	
28	obklad/dlažba/sanita/materiál	NEO obklad sv. béžová 20x25x0,68	nové	3,73 EUR	17,95 m ²	66,95 EUR	Obec Kuchyňa	
29	obklad/dlažba/sanita/materiál	COLOR TWO dlaždica WHITE 147x147x7	nové	9,26 EUR	66 m ²	611,16 EUR	Obec Kuchyňa	
30	obklad/dlažba/sanita/materiál	QUARZIT OUTDOOR dlaždica reklifikovaná tmavo šedá	nové	44,40 EUR	5,04 m ²	223,77 EUR	Obec Kuchyňa	
31	obklad/dlažba/sanita/materiál	LBCS-AD530 Flexibilné lepidlo C2TE S1 interiéru/exetier	nové	7,22 EUR	96,00 ks	693,12 EUR	Obec Kuchyňa	
32	obklad/dlažba/sanita/materiál	NEO obklad sv. modrá 20x25x0,68	nové	3,69 EUR	66,00 m ²	243,54 EUR	Obec Kuchyňa	
33	obklad/dlažba/sanita/materiál	NEO obklad sv. šedá 20x25x0,68	nové	4,62 EUR	99 m ²	457,38 EUR	Obec Kuchyňa	
34	obklad/dlažba/sanita/materiál	COLOR ONE obkladačka WHITE lesklá 148x148x6	nové	6,18 EUR	100,00 m ²	618,00 EUR	Obec Kuchyňa	
35	obklad/dlažba/sanita/materiál	COLOR ONE obkladačka WHITE lesklá 198x248x6,8	nové	5,99 EUR	55,50 m ²	332,44 EUR	Obec Kuchyňa	
36	obklad/dlažba/sanita/materiál	NEO obklad tm. Béžová 20x25x0,68	nové	3,88 EUR	42 m ²	162,96 EUR	Obec Kuchyňa	
37	obklad/dlažba/sanita/materiál	KAAMOS OUTDOOR dlaždica slonová kost 598x598x20	nové	15,90 EUR	21,60 m ²	343,44 EUR	Obec Kuchyňa	
38	obklad/dlažba/sanita/materiál	MIRAGE dlažba HUB URBAN UB05 60x30x0,9 NAT R9	nové	11,16 EUR	151,20 m ²	1 687,39 EUR	Obec Kuchyňa	
39	obklad/dlažba/sanita/materiál	TAURUS COLOR dlaždica 07 S Dark Grey 298x298x9	nové	9,21 EUR	104,64 m ²	963,73 EUR	Obec Kuchyňa	
40	obklad/dlažba/sanita/materiál	TAURUS COLOR dlaždica - kalibrovaná 07 S Dark Grey	nové	14,22 EUR	138,24 m ²	1 965,77 EUR	Obec Kuchyňa	
41	obklad/dlažba/sanita/materiál	73 SR7 Nevada R11 298x298x9	nové	4,53 EUR	104,64 m ²	474,01 EUR	Obec Kuchyňa	
42	obklad/dlažba/sanita/materiál	76 SR7 Nordic R11/B 298x298x9	nové	4,55 EUR	52,32 m ²	238,05 EUR	Obec Kuchyňa	
43	obklad/dlažba/sanita/materiál	Lista Al. tvar L. clox strieborná matná 9/2500	nové	3,17 EUR	20 ks	63,40 EUR	Obec Kuchyňa	
44	obklad/dlažba/sanita/materiál	Lišta AL. tvar L. clox strieborná matná 12,5/2500	nové	4,30 EUR	3 ks	12,90 EUR	Obec Kuchyňa	
45	obklad/dlažba/sanita/materiál	Lista PVC biela oblá uzavretá 8/2500	nové	0,75 EUR	47 ks	35,25 EUR	Obec Kuchyňa	
46	obklad/dlažba/sanita/materiál	Lišta nerez L-tvar 12,5/2500	nové	6,51 EUR	2 ks	13,02 EUR	Obec Kuchyňa	
47	obklad/dlažba/sanita/materiál	Lišta PVC biela ukončovacia oblá uzavretá s nosom 10/2500	nové	0,98 EUR	10 ks	9,80 EUR	Obec Kuchyňa	
48	obklad/dlažba/sanita/materiál	Lišta Al. eloxovaná strieborná oblá otvorená 12,5/2500	nové	7,76 EUR	4 ks	31,04 EUR	Obec Kuchyňa	
49	obklad/dlažba/sanita/materiál	Lista Al elox bronz ukonč. L	nové	4,31 EUR	8 ks	34,48 EUR	Obec	

49	obklad/dlažba/sanita/materiál	8/2500	nové	4,51 EUR	1 ks	34,40 EUR	Kuchyňa	
50	obklad/dlažba/sanita/materiál	Lišta AL ukončovacia L elox čierna bronz 10/2500	nové	4,67 EUR	1 ks	4,67 EUR	Obec Kuchyňa	
51	obklad/dlažba/sanita/materiál	Lišta mosadz chrómová ukonč.L. 10/2000	nové	20,67 EUR	3 ks	61,38 EUR	Obec Kuchyňa	
52	obklad/dlažba/sanita/materiál	Lišta mosadz schod. 10/3000	nové	20,46 EUR	9 ks	184,14 EUR	Obec Kuchyňa	
53	obklad/dlažba/sanita/materiál	Lišta AL tvar L elox striedorna matná 11/2500	nové	4,00 EUR	7 ks	28,00 EUR	Obec Kuchyňa	
54	obklad/dlažba/sanita/materiál	Lišta AL oblá elox. Streborna matná 8/2500	nové	4,70 EUR	7 ks	32,90 EUR	Obec Kuchyňa	
55	obklad/dlažba/sanita/materiál	Lišta Al-oblá elox strieborná matná 10/2500	nové	5,20 EUR	3 ks	15,60 EUR	Obec Kuchyňa	
56	obklad/dlažba/sanita/materiál	ALCAPLAST sifón umývadlový s nerezovou mriežkou 40	nové	2,72 EUR	3 ks	8,16 EUR	Obec Kuchyňa	
57	obklad/dlažba/sanita/materiál	ALCAPLAST polysifón plastový umývadlový biely 40mm	nové	1,94 EUR	1 ks	1,94 EUR	Obec Kuchyňa	
58	obklad/dlažba/sanita/materiál	ALCAPLAST sifón priestorovo úsporný,nábytkový	nové	3,40 EUR	20 ks	68,00 EUR	Obec Kuchyňa	
59	obklad/dlažba/sanita/materiál	NIMCO náhradná pumpička mosadz chróm	nové	7,73 EUR	2 ks	15,46 EUR	Obec Kuchyňa	
60	obklad/dlažba/sanita/materiál	KALDEWEI 5030 nohy k vani	nové	27,62 EUR	1 ks	27,62 EUR	Obec Kuchyňa	
61	obklad/dlažba/sanita/materiál	KALDEWEI \$200 univerzálne nohy k vaničke	nové	21,09 EUR	1 ks	21,09 EUR	Obec Kuchyňa	
62	obklad/dlažba/sanita/materiál	ZORA batéria vaňová, rozteč 150mm, bez príslušenstva	nové	25,82 EUR	1 ks	25,82 EUR	Obec Kuchyňa	
63	obklad/dlažba/sanita/materiál	TRES STUDY COLORS sprchová batéria, vrchný diel k R	nové	75,10 EUR	1 ks	75,10 EUR	Obec Kuchyňa	
64	obklad/dlažba/sanita/materiál	FLORI WC kefa závesná, čierna matná	nové	54,05 EUR	1 ks	54,05 EUR	Obec Kuchyňa	
65	obklad/dlažba/sanita/materiál	ROLTECHNIK sifón vaničkový znížený 90 - chróm plast	nové	9,60 EUR	1 ks	9,60 EUR	Obec Kuchyňa	
66	obklad/dlažba/sanita/materiál	KERMI háčik na uterák	nové	1,44 EUR	1 ks	1,44 EUR	Obec Kuchyňa	
67	obklad/dlažba/sanita/materiál	Sifón s prevlečnou maticou 1 1/2	nové	3,23 EUR	1 ks	3,23 EUR	Obec Kuchyňa	
68	obklad/dlažba/sanita/materiál	KALDEWEI EUROWA vaňa 311 160x70 biela	nové	83,58 EUR	1 ks	83,58 EUR	Obec Kuchyňa	
69	obklad/dlažba/sanita/materiál	KALDEWEI EUROWA 5041 nohy k vani šróbovacie AKC	nové	11,50 EUR	1 ks	11,50 EUR	Obec Kuchyňa	
70	obklad/dlažba/sanita/materiál	SHELL rohový ventil s filtrom, NEW AKCIA	nové	11,47 EUR	1 ks	11,47 EUR	Obec Kuchyňa	
71	obklad/dlažba/sanita/materiál	Nerezová lišta pre vyspádovanie podlahy 10/1200, ľavá	nové	16,36 EUR	1 ks	16,36 EUR	Obec Kuchyňa	
72	obklad/dlažba/sanita/materiál	Nerezová lišta pre vyspádovanie podlahy 10/1200	nové	16,36 EUR	1 ks	16,36 EUR	Obec Kuchyňa	
73	obklad/dlažba/sanita/materiál	Nerezová lišta pre vyspádovanie podlahy 12/1500	nové	20,33 EUR	1 ks	20,33 EUR	Obec Kuchyňa	
74	obklad/dlažba/sanita/materiál	WC manžeta centrická	nové	1,02 EUR	1 ks	1,02 EUR	Obec Kuchyňa	
75	obklad/dlažba/sanita/materiál	ASDP3-90 sprchové dvere posuvné, biela+Transparent	nové	178,28 EUR	1 ks	178,28 EUR	Obec Kuchyňa	
76	obklad/dlažba/sanita/materiál	QUADRO držiak hranaty AKCIA	nové	3,18 EUR	1 ks	3,18 EUR	Obec Kuchyňa	
77	obklad/dlažba/sanita/materiál	QUAD stenová prípojka na sprchu hranatá AKCIA	nové	11,78 EUR	1 ks	11,78 EUR	Obec Kuchyňa	
78	obklad/dlažba/sanita/materiál	sada skrutiek na umývadlo 12cm,2ks	nové	0,84 EUR	6 ks	5,04 EUR	Obec Kuchyňa	
79	obklad/dlažba/sanita/materiál	TRES umývadlový ventil CLICK-CLACK, priemer 63mm	nové	35,11 EUR	2 ks	70,22 EUR	Obec Kuchyňa	
80	obklad/dlažba/sanita/materiál	TRES umývadlový ventil CLICK-CLACK, priemer 63mm	nové	32,52 EUR	1 ks	32,52 EUR	Obec Kuchyňa	
81	obklad/dlažba/sanita/materiál	SANIT polysifón plastový, biely	nové	2,59 EUR	2 ks	5,98 EUR	Obec Kuchyňa	
82	obklad/dlažba/sanita/materiál	HANSGROHE batéria drezová stojánková AKCIA	nové	69,47 EUR	1 ks	69,47 EUR	Obec Kuchyňa	

83	obklad/dlažba/sanita/materiál	VIF AIR 3100 SET spoločnová ružica, hadica 150cm, držiak	nové	0	0 ks		Obec Kuchyňa	
84	obklad/dlažba/sanita/materiál	ALCAPLAST umývadlový sifon	nové	3,88 EUR	1 ks	3,88 EUR	Obec Kuchyňa	
85	obklad/dlažba/sanita/materiál	ALCAPLAST polysifon celokovový čierny mat, priemer 32n	nové	49,34 EUR	1 ks	49,34 EUR	Obec Kuchyňa	
86	obklad/dlažba/sanita/materiál	ALCAPLAST sifon priestorovo úsporný nábytkový	nové	3,40 EUR	2 ks	6,80 EUR	Obec Kuchyňa	
87	obklad/dlažba/sanita/materiál	ALCAPLAST sifon písoárový, vodorovný	nové	7,41 EUR	1 ks	7,41 EUR	Obec Kuchyňa	
88	obklad/dlažba/sanita/materiál	sifon van automat komplet,kov,malá zátku,DN 40/50	nové	18,12 EUR	2 ks	36,24 EUR	Obec Kuchyňa	
89	obklad/dlažba/sanita/materiál	ALCAPLAST sedátko SoftClose, duroplast, biele	nové	16,21 EUR	2 ks	32,42 EUR	Obec Kuchyňa	
90	obklad/dlažba/sanita/materiál	ALCAPLAST sifon práčkový podomietkový nerez	nové	2,16 EUR	1 ks	2,16 EUR	Obec Kuchyňa	
91	obklad/dlažba/sanita/materiál	ALCAPLAST sifon práčkový podomietkový s prívrždušnení	nové	11,93 EUR	1 ks	11,93 EUR	Obec Kuchyňa	
92	obklad/dlažba/sanita/materiál	ALCAPLAST dvojité kolienko G1" 8-23 so zpatnými klap	nové	5,62 EUR	1 ks	5,62 EUR	Obec Kuchyňa	
93	obklad/dlažba/sanita/materiál	ALCAPLAST vrapová vložka (prechodka) redukcia 40/32	nové	0,45 EUR	3 ks	1,35 EUR	Obec Kuchyňa	
94	obklad/dlažba/sanita/materiál	ALCAPLAST podlahový žľab APZ9 750mm, vrátane roštu	nové	58,64 EUR	2 ks	117,28 EUR	Obec Kuchyňa	
95	obklad/dlažba/sanita/materiál	DAKOTA umývadlová batéria bez odtokovej garnitúry AK	nové	26,64 EUR	1 ks	26,64 EUR	Obec Kuchyňa	
96	obklad/dlažba/sanita/materiál	VARIO stenový profil 2000 mm, chróm	nové	34,04 EUR	1 ks	30,04 EUR	Obec Kuchyňa	
97	obklad/dlažba/sanita/materiál	Magnety pod obklady	nové	3,89 EUR	2 ks	7,78 EUR	Obec Kuchyňa	
98	obklad/dlažba/sanita/materiál	sprchová hadica kovová 150 cm AKCIA	nové	4,98 EUR	5 ks	24,90 EUR	Obec Kuchyňa	
99	obklad/dlažba/sanita/materiál	SCHELL práčkový ventil 1/2x3/4 COMFORT chróm AKCIA	nové	4,73 EUR	1 ks	4,73 EUR	Obec Kuchyňa	
100	obklad/dlažba/sanita/materiál	SCHELL práčkový ventil 1/2x3/4 AKCIA	nové	7,30 EUR	5 ks	36,50 EUR	Obec Kuchyňa	
101	obklad/dlažba/sanita/materiál	SCHELL rohový ventil s filtrom, NEW AKCIA	nové	11,47 EUR	12 ks	137,64 EUR	Obec Kuchyňa	
102	obklad/dlažba/sanita/materiál	sporič vody 2-polohový chróm	nové	3,90 EUR	1 ks	3,90 EUR	Obec Kuchyňa	
103	obklad/dlažba/sanita/materiál	SAPHO madlo rovné leštená nerez 335 mm	nové	9,28 EUR	2 ks	18,56 EUR	Obec Kuchyňa	
104	obklad/dlažba/sanita/materiál	VARIO jednodielna sprchová zástena, chróm 1000x2000x	nové	137,85 EUR	1 ks	137,85 EUR	Obec Kuchyňa	
105	obklad/dlažba/sanita/materiál	VARIO - rohová vzpera 650 mm chróm	nové	28,76 EUR	1 ks	28,76 EUR	Obec Kuchyňa	
106	obklad/dlažba/sanita/materiál	TAURUS GRANIT dlaždica 69 SR7 Rio Negro R11 29,8x2	nové	14,03 EUR	34,88 m ²	489,36 EUR	Obec Kuchyňa	
107	obklad/dlažba/sanita/materiál	76 S Nordic R9/A 298x298x9	nové	5,77 EUR	10,90 m ²	62,89 EUR	Obec Kuchyňa	
108	obklad/dlažba/sanita/materiál	65 S Antracit schodovka 298x298x9	nové	1,10 EUR	72 ks	79,20 EUR	Obec Kuchyňa	
109	obklad/dlažba/sanita/materiál	73 SC Nevada schodovka 298x298x9	nové	0,57 EUR	182 ks	103,74 EUR	Obec Kuchyňa	
110	obklad/dlažba/sanita/materiál	61 S Tunis R10/A 198x198x9	nové	9,18 EUR	74 m ²	679,32 EUR	Obec Kuchyňa	
111	obklad/dlažba/sanita/materiál	65 S Antracit 29,8x29,8x 0,9	nové	9,22 EUR	28,34 m ²	261,29 EUR	Obec Kuchyňa	
112	obklad/dlažba/sanita/materiál	65 S Antracit 29,8x29,8x 0,	nové	9,22 EUR	120,64 m ²	1 112,30 EUR	Obec Kuchyňa	
113	obklad/dlažba/sanita/materiál	65 S Antracit 29,8x29,8x 0,9	nové	9,22 EUR	28,34 m ²	261,29 EUR	Obec Kuchyňa	
114	obklad/dlažba/sanita/materiál	69 S Rio Negro R9 298x298x9	nové	5,79 EUR	14,17 m ²	82,04 EUR	Obec Kuchyňa	
115	obklad/dlažba/sanita/materiál	73 SB Nevada R10 298x298x9	nové	4,79 EUR	16,35 m ²	78,31 EUR	Obec Kuchyňa	
116	obklad/dlažba/sanita/materiál	73 SR7 Nevada R11	nové	4,53 EUR	14,17 m ²	64,10 EUR	Obec Kuchyňa	

110	obklad/dlažba/sanita/materiál	298x298x9	nové	4,55 EUR	m2	104,19 EUR	Kuchyňa	
117	obklad/dlažba/sanita/materiál	76 SR7 Nordic R11/B 298x298x9	nové	4,55 EUR	6,54 m2	29,75 EUR	Obec Kuchyňa	
118	obklad/dlažba/sanita/materiál	61 S Tunis 298x298x9	nové	5,65 EUR	18,53 m2	104,69 EUR	Obec Kuchyňa	
119	obklad/dlažba/sanita/materiál	73 SB Nevada R10 298x298x9	nové	4,79 EUR	5m2	23,95 EUR	Obec Kuchyňa	
120	obklad/dlažba/sanita/materiál	61 SR7 Tunis R 11 298x298x9	nové	5,29 EUR	37,06 m2	196,04 EUR	Obec Kuchyňa	
121	obklad/dlažba/sanita/materiál	73 S Nevada 298x298x9	nové	5,89 EUR	9,81 m2	57,78 EUR	Obec Kuchyňa	
122	obklad/dlažba/sanita/materiál	76 S Nordic R9/A 298x298x9	nové	5,77 EUR	5,54 m2	31,96 EUR	Obec Kuchyňa	
123	obklad/dlažba/sanita/materiál	76 SR7 Nordic R11/B 298x298x9	nové	4,55 EUR	9,81 m2	44,63 EUR	Obec Kuchyňa	
124	obklad/dlažba/sanita/materiál	73 S Nevada 298x298x9	nové	5,65 EUR	22,69 m2	127,97 EUR	Obec Kuchyňa	
125	obklad/dlažba/sanita/materiál	61 SB Tunis R10 298x298x9	nové	9,15 EUR	19,62 m2	179,52 EUR	Obec Kuchyňa	
126	obklad/dlažba/sanita/materiál	76 SB Nordic 298x298x9 R10/A	nové	4,55 EUR	4,36 m2	19,83 EUR	Obec Kuchyňa	
127	obklad/dlažba/sanita/materiál	76 SC R10/A Nordic schodovka 298x298x9	nové	0,53 EUR	480 ks	254,40 EUR	Obec Kuchyňa	
128	obklad/dlažba/sanita/materiál	TAURUS GRANIT 74 S Gobi 298x298x9mm, dlazdica	nové	8,63 EUR	22,89 m2	197,54 EUR	Obec Kuchyňa	
129	obklad/dlažba/sanita/materiál	SANDSTONE PLUS LAPP. dlaždica-lappato slonová kost'	nové	11,73 EUR	19,36 m2	227,09 EUR	Obec Kuchyňa	
130	obklad/dlažba/sanita/materiál	69 S Rio Negro R9 298x298x9	nové	5,79 EUR	21,80 m2	126,22 EUR	Obec Kuchyňa	
131	obklad/dlažba/sanita/materiál	65 S Antracit 29,8x29,8x 0,9	nové	9,22 EUR	52,32 m2	482,39 EUR	Obec Kuchyňa	
132	obklad/dlažba/sanita/materiál	Starline dlaždica svetlo šedá 30x30 R11/B	nové	3,49 EUR	46,08 m2	160,81 EUR	Obec Kuchyňa	
133	obklad/dlažba/sanita/materiál	EXTRA dlaždica rektifikovaná biela 598x598x10	nové	11,17 EUR	29,04 m2	324,37 EUR	Obec Kuchyňa	
134	obklad/dlažba/sanita/materiál	EXTRA dlaždica rektifikovaná svetlo šedá 598x598x10	nové	11,84 EUR	3,24 m2	38,36 EUR	Obec Kuchyňa	
135	obklad/dlažba/sanita/materiál	STONES dlaždica-lappato hnedá 298x598x10	nové	11,64 EUR	18,36 m2	213,71 EUR	Obec Kuchyňa	
136	obklad/dlažba/sanita/materiál	REBEL OUTDOOR dlaždica- rektifikovaná šedá 598x598	nové	22,32 EUR	5,04 m2	112,49 EUR	Obec Kuchyňa	
137	obklad/dlažba/sanita/materiál	Starline dlaždica svetlo béžová 30x30 R11/B	nové	3,30 EUR	36 m2	118,80 EUR	Obec Kuchyňa	
138	obklad/dlažba/sanita/materiál	STONES dlaždica - kalibrovaná béžová 598x598x10	nové	12,52 EUR	11,88 m2	148,73 EUR	Obec Kuchyňa	
139	obklad/dlažba/sanita/materiál	35 Topas 300x300x8	nové	7,68 EUR	33,04 m2	253,74 EUR	Obec Kuchyňa	
140	obklad/dlažba/sanita/materiál	Obklad system 19,8x39,8 biely mat.	nové	6,81 EUR	73,60 m2	501,21 EUR	Obec Kuchyňa	
141	obklad/dlažba/sanita/materiál	SYSTEM obkladačka biela matná 198x598x10	nové	6,81 EUR	34,56 m2	235,35 EUR	Obec Kuchyňa	
142	obklad/dlažba/sanita/materiál	TEXTILE obkladačka hnedá 198x398x7	nové	5,35 EUR	41,60 m2	222,56 EUR	Obec Kuchyňa	
143	obklad/dlažba/sanita/materiál	TEXTILE obkladačka slonová kost' 198x398x7	nové	6,71 EUR	35,2 m2	236,19 EUR	Obec Kuchyňa	
144	obklad/dlažba/sanita/materiál	TEXTILE obkladačka slonová kost' 198x398x7	nové	7,72 EUR	20,8 m2	165,57 EUR	Obec Kuchyňa	
145	obklad/dlažba/sanita/materiál	TEXTILE obkladačka hnedá 198x398x7	nové	7,72 EUR	48 m2	370,56 EUR	Obec Kuchyňa	
146	obklad/dlažba/sanita/materiál	MIRAGE dlažba NA.ME NE 12 Bourgogne NAT RECT.30	nové	11,14 EUR	23,94 m2	266,69 EUR	Obec Kuchyňa	
147	obklad/dlažba/sanita/materiál	MIRAGE dlažba HUB URBAN UB05 60x30x0,9 NAT R9	nové	11,16 EUR	31,33 m2	349,64 EUR	Obec Kuchyňa	
148	obklad/dlažba/sanita/materiál	ROCK dlaždica čierna 298x298x8	nové	7,17 EUR	113,28 m2	812,21 EUR	Obec Kuchyňa	
149	obklad/dlažba/sanita/materiál	ROCK dlaždica tmavo šedá 298x298x8	nové	7,09 EUR	9,44 m2	66,92 EUR	Obec Kuchyňa	
150	obklad/dlažba/sanita/materiál	ROCK dlaždica tmavo šedá	nové	7,09 EUR	2,36	142,22	Obec	

150	obklad/dlažba/sanita/materiál	298x298x8	nové	7,09 EUR	m2	EUR	Kuchyňa	
151	obklad/dlažba/sanita/materiál	ROCK dlaždice čierna 298x298x8	nové	7,17 EUR	4,72 m2	242,63 EUR	Obec Kuchyňa	
152	obklad/dlažba/sanita/materiál	BLOCK dlaždice čierna 298x298x8	nové	6,26 EUR	54,28 m2	339,79 EUR	Obec Kuchyňa	
153	obklad/dlažba/sanita/materiál	ROCK dlaždice - kalibrovaná čierna 298x598x10	nové	9,96 EUR	36,70 m2	365,53 EUR	Obec Kuchyňa	
154	obklad/dlažba/sanita/materiál	Starline dlaždice čierna 30,3x60,3x0,8 R9	nové	4,91 EUR	34,56 m2	169,68 EUR	Obec Kuchyňa	
155	obklad/dlažba/sanita/materiál	KAAMOS OUTDOOR dlaždice slonová kost' 598x598x20	nové	15,90 EUR	12,24 m2	194,61 EUR	Obec Kuchyňa	
156	obklad/dlažba/sanita/materiál	ROCK dlaždice biela 298x298x8	nové	7,56 EUR	11,80 m2	89,20 EUR	Obec Kuchyňa	
157	obklad/dlažba/sanita/materiál	SALOON dlaždice rektifikovaná tmavo hnedá 1198x298x	nové	13,62 EUR	46,44 m2	632,51 EUR	Obec Kuchyňa	
158	obklad/dlažba/sanita/materiál	MIRAGE dlažba GLOCAL IDEAL GC03 60x120x0,9 NAT	nové	16,52 EUR	25,92 m2	428,19 EUR	Obec Kuchyňa	
159	obklad/dlažba/sanita/materiál	WEST brown dlažba 60x30 Sedo-béžová kal.	nové	6,73 EUR	46,08	310,11 EUR	Obec Kuchyňa	
160	obklad/dlažba/sanita/materiál	WOOD STYLE brown mozaika 25x40	nové	7,45 EUR	60 m2	447,00 EUR	Obec Kuchyňa	
161	obklad/dlažba/sanita/materiál	WOOD STYLE brown dlažba 30x30	nové	6,98 EUR	47,25 m2	329,80 EUR	Obec Kuchyňa	
162	obklad/dlažba/sanita/materiál	COLOR ONE obkladačka kalibrovaná (System) biela 25	nové	8,99 EUR	14,04 m2	126,21 EUR	Obec Kuchyňa	
163	obklad/dlažba/sanita/materiál	CONCEPT dlaždice biela 333x333x8	nové	7,84 EUR	22,50 m2	176,40 EUR	Obec Kuchyňa	
164	obklad/dlažba/sanita/materiál	CONCEPT dlaždice šedá 33,3x33,3x0,8	nové	8,23 EUR	41,23 m2	339,32 EUR	Obec Kuchyňa	
165	obklad/dlažba/sanita/materiál	Metro obklad béžový lesklý 20x10 cm	nové	5,91 EUR	57,88 m2	342,07 EUR	Obec Kuchyňa	
166	obklad/dlažba/sanita/materiál	COLOR ONE obkladačka WHITE lesklá 198x198x6,5	nové	6,21 EUR	6 m2	37,26 EUR	Obec Kuchyňa	
167	obklad/dlažba/sanita/materiál	COLOR ONE obkladačka WHITE lesklá 198x198x6,5	nové	6,21 EUR	17 m2	105,57 EUR	Obec Kuchyňa	
168	obklad/dlažba/sanita/materiál	Saten 1150x150x6.0	nové	4,21 EUR	67,96 m2	286,11 EUR	Obec Kuchyňa	
169	obklad/dlažba/sanita/materiál	COLOR ONE obkladačka WHITE matná 198x198x6,5	nové	6,27 EUR	12 m2	75,24 EUR	Obec Kuchyňa	
170	obklad/dlažba/sanita/materiál	WOOD LINE BEIGE dlažba 120x20 cm	nové	9,50 EUR	8,78 m2	83,41 EUR	Obec Kuchyňa	
171	obklad/dlažba/sanita/materiál	NEW WHITE obkladačka biela lesklá 20x30 PAL./192,16m	nové	4,07 EUR	80,64 m2	328,20 EUR	Obec Kuchyňa	
172	obklad/dlažba/sanita/materiál	WOOD LINE ICE dlažba 120x20 cm	nové	9,50 EUR	34,44 m2	324,33 EUR	Obec Kuchyňa	
173	obklad/dlažba/sanita/materiál	CEMENTO dlaždice - kalibrovaná sv. šedá 298x598x10	nové	9,93 EUR	16,20 m2	160,86 EUR	Obec Kuchyňa	
174	obklad/dlažba/sanita/materiál	TAURUS COLOR dlaždice - kalibrovaná 07 S Dark Grey 5	nové	14,22 EUR	21,60 m2	307,15 EUR	Obec Kuchyňa	
175	obklad/dlažba/sanita/materiál	VELVET light obkladačka svetlo béžová 25x33 cm PAL./8	nové	5,50 EUR	102,30 m2	562,65 EUR	Obec Kuchyňa	
176	obklad/dlažba/sanita/materiál	VELVET light obkladačka svetlo béžová 25x33 cm PAL./8	nové	5,62 EUR	28,09 m2	270,22 EUR	Obec Kuchyňa	
177	obklad/dlažba/sanita/materiál	WOOD STYLE beige mozaika 25x40 PAL./81m2	nové	5,59 EUR	63m2	194,73 EUR	Obec Kuchyňa	
178	obklad/dlažba/sanita/materiál	WOOD STYLE beige mozaika 25x40 PAL./81m2	nové	7,47 EUR	57 m2	425,79 EUR	Obec Kuchyňa	
179	obklad/dlažba/sanita/materiál	WOOD STYLE beige dark obklad 25x40	nové	5,38 EUR	51 m2	274,38 EUR	Obec Kuchyňa	
180	obklad/dlažba/sanita/materiál	WOOD STYLE beige dark dlažba 30x30 PAL./62,1m2	nové	5,62 EUR	29,70 m2	166,91 EUR	Obec Kuchyňa	
181	obklad/dlažba/sanita/materiál	WOOD STYLE beige light obklad 25x40 PAL./81m2	nové	5,59 EUR	81 m2	452,79 EUR	Obec Kuchyňa	
182	obklad/dlažba/sanita/materiál	WOOD STYLE beige dark obklad 25x40	nové	5,38 EUR	79,50 m2	427,71 EUR	Obec Kuchyňa	
		SYSTEM obkladačka biela			157,69	1 004,20	Obec	

183	obklad/dlažba/sanita/materiál	SYSTEM obkladačka biela matná 298x598x10	nové	6,94 EUR	137,00 m2	1 094,29 EUR	Obec Kuchyňa	
184	obklad/dlažba/sanita/materiál	COLOR ONE obkladačka kalibrovaná (System) biela 29	nové	8,99 EUR	12,96 m2	116,51 EUR	Obec Kuchyňa	
185	obklad/dlažba/sanita/materiál	COLOR ONE obkladačka WHITE lesklá 198x198x6,5	nové	6,21 EUR	57 m2	353,97 EUR	Obec Kuchyňa	
186	obklad/dlažba/sanita/materiál	COLOR ONE obkladačka WHITE matná 198x198x6,5	nové	6,27 EUR	9 m2	56,43 EUR	Obec Kuchyňa	
187	obklad/dlažba/sanita/materiál	COLOR ONE obkladačka WHITE matná 198x198x6,5	nové	6,27 EUR	62 m2	388,74 EUR	Obec Kuchyňa	
188	obklad/dlažba/sanita/materiál	NEW WHITE obkladačka biela matná 20x30 PAL./92,16m	nové	4,08 EUR	92,16 m2	376,01 EUR	Obec Kuchyňa	
189	obklad/dlažba/sanita/materiál	EXTA set sprchový: KERMI sprch.kút 90+ vanička	nové	294 EUR	3 ks	882,00 EUR	Obec Kuchyňa	
190	obklad/dlažba/sanita/materiál	Krížik dištančný TR 2mm bal. 100ks	nové	0,82 EUR	1 bal	0,82 EUR	Obec Kuchyňa	
191	obklad/dlažba/sanita/materiál	LBCS-CL 802 Odstraňovač cementových zvyškov 0,75 l	nové	3,52 EUR	2 ks	7,04 EUR	Obec Kuchyňa	
192	obklad/dlažba/sanita/materiál	LBCS-CL 803 Čistiaci prostriedok pre dennú údržbu 0,75	nové	3,54 EUR	2 ks	7,08 EUR	Obec Kuchyňa	
193	obklad/dlažba/sanita/materiál	BCS-CL 804 Čistiaci prostriedok Pre vysoký lesk kúpeľne	nové	2,67 EUR	7 ks	18,69 EUR	Obec Kuchyňa	
194	obklad/dlažba/sanita/materiál	LBCS-CL 810 Čistiaci prostriedok na odstránenie mastnoty	nové	3,54 EUR	2 ks	7,08 EUR	Obec Kuchyňa	
195	obklad/dlažba/sanita/materiál	LBCS-PE201 hĺbkový penetračný náter, balenie 10L	nové	26,15 EUR	4 ks	144,60 EUR	Obec Kuchyňa	
196	obklad/dlažba/sanita/materiál	LBCS-PE201 hĺbkový penetračný náter, balenie 5 L	nové	14,42 EUR	2 ks	28,84 EUR	Obec Kuchyňa	
197	obklad/dlažba/sanita/materiál	LBCS- sanitárny silikón SI 100 biely 310ml	nové	2,60 EUR	36 ks	93,60 EUR	Obec Kuchyňa	
198	obklad/dlažba/sanita/materiál	Murexin Silikónové tesnenie škár SIL 60- biela 1 kartuša 31	nové	6,22 EUR	2 ks	12,44 EUR	Obec Kuchyňa	
199	obklad/dlažba/sanita/materiál	Murexin Silikónové tesnenie škár SIL 60- biela 1 kartuša 31	nové	6,22 EUR	10 ks	62,20 EUR	Obec Kuchyňa	
200	obklad/dlažba/sanita/materiál	Murexin Silikónové tesnenie škár SIL 60- šedá (grau)	nové	6,09 EUR	10 ks	60,90 EUR	Obec Kuchyňa	
201	obklad/dlažba/sanita/materiál	Murexin Silikónové tesnenie škár SIL 60-bahama 1 kartuša	nové	6,27 EUR	8 ks	50,16 EUR	Obec Kuchyňa	

B: POHĽADÁVKY

Číslo	Dižník	Číslo dokladu	Neuhradená suma istiny	Súpisová hodnota
1	MAPETSTAV s. r. o., 442,900 52 Kuchyňa, IČO: 36 289 779	210247	13 705,55 EUR	11 649,72 EUR
2	MAPETSTAV s. r. o., 442,900 52 Kuchyňa, IČO: 36 289 779	210300	6 394,97 EUR	5 435,72 EUR
3	MAPETSTAV s. r. o., 442,900 52 Kuchyňa, IČO: 36 289 779	210849	536,02 EUR	455,62 EUR
4	MAPETSTAV s. r. o., 442,900 52 Kuchyňa, IČO: 36 289 779	220125	6 791,16 EUR	5 772,49 EUR
5	MAPETSTAV s. r. o., 442,900 52 Kuchyňa, IČO: 36 289 779	220143	1 968,14 EUR	1 672,92 EUR
6	MAPETSTAV s. r. o., 442,900 52 Kuchyňa, IČO: 36 289 779	220163	2 387,36 EUR	2 029,26 EUR
7	MAPETSTAV s. r. o., 442,900 52 Kuchyňa, IČO: 36 289 779	220164	856,34 EUR	727,89 EUR
8	MAPETSTAV s. r. o., 442,900 52 Kuchyňa, IČO: 36 289 779	220162	3 584,99 EUR	3 047,24 EUR
9	MAPETSTAV s. r. o., 442,900 52 Kuchyňa, IČO: 36 289 779	220191	20,44 EUR	17,37 EUR
10	MAPETSTAV s. r. o., 442,900 52 Kuchyňa, IČO: 36 289 779	220215	141,49 EUR	120,27 EUR
11	MAPETSTAV s. r. o., 442,900 52 Kuchyňa, IČO: 36 289 779	220235	18,08 EUR	15,37 EUR
12	MAPETSTAV s. r. o., 442,900 52 Kuchyňa, IČO: 36 289 779	220229	259,46 EUR	220,54 EUR
13	MAPETSTAV s. r. o., 442,900 52 Kuchyňa, IČO: 36 289 779	220246	169,98 EUR	144,48 EUR
14	J&P Construction s.r.o., 83, 094 22 Nižný Hrušov, IČO: 50 467 263	210774S1	356,64 EUR	303,14 EUR
15	J&P Construction s.r.o., 83, 094 22 Nižný Hrušov, IČO: 50 467 263	210777S	94,68 EUR	80,48 EUR
16	J&P Construction s.r.o., 83, 094 22 Nižný Hrušov, IČO: 50 467 263	210774S2	312,00 EUR	265,20 EUR
17	LUSTAKO, s.r.o.,Prímoravská 6292/9A, 841 07 Bratislava, IČO: 36 710 164	220050	1,20 EUR	1,02 EUR
	OBJEKT KERAMIK s. r. o. Bažantová 1, 821 04 Bratislava			

18	OBJERT KERAMIK S. R. O., Rožňavská 1, 831 04 Bratislava - Nové Mesto, IČO: 46 535 268	220048	60,12 EUR	51,10 EUR
19	KERAIN, spol.s.r.o., Doležalova 3, 821 04 Bratislava, IČO: 35 728 515	220061	248,05 EUR	210,84 EUR
20	KERAIN, spol.s.r.o., Doležalova 3, 821 04 Bratislava, IČO: 35 728 515	220188	139,03 EUR	118,18 EUR
21	CONCO Services, s. r. o., Mokráň Záhon 2, 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov, IČO: 45 424 527	220084	330,12 EUR	280,60 EUR
22	CONCO Services, s. r. o., Mokráň Záhon 2, 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov, IČO: 45 424 527	220133	3 798,74 EUR	3 228,93 EUR
23	CONCO Services, s. r. o., Mokráň Záhon 2, 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov, IČO: 45 424 527	220134	144,00 EUR	122,40 EUR
24	Stavebniny STAMIX, a.s., Obchodná 4954/10, 921 01 Piešťany, IČO: 36 246 662	220103	120,00 EUR	102,00 EUR
25	Stavebniny STAMIX, a.s., Obchodná 4954/10, 921 01 Piešťany, IČO: 36 246 662	220196	494,11 EUR	419,99 EUR
26	Stavebniny STAMIX, a.s., Obchodná 4954/10, 921 01 Piešťany, IČO: 36 246 662	220197	48,00 EUR	40,80 EUR
27	IZOLTHERM, s.r.o., Rustaveliho 14, 831 06 Bratislava, IČO: 35 892 340	210616S	24,00 EUR	20,40 EUR
28	IZOLTHERM, s.r.o., Rustaveliho 14, 831 06 Bratislava, IČO: 35 892 340	210638S	24,00 EUR	20,40 EUR
29	IZOLTHERM, s.r.o., Rustaveliho 14, 831 06 Bratislava, IČO: 35 892 340	220126	36,10 EUR	30,69 EUR
30	YARD PRO, s.r.o., Lamačská cesta 69, 841 03 Bratislava - mestská časť Lamač, IČO: 51 088 746	220154S	390,20 EUR	331,67 EUR
31	YARD PRO, s.r.o., Lamačská cesta 69, 841 03 Bratislava - mestská časť Lamač, IČO: 51 088 746	220154	528,40 EUR	449,14 EUR
32	JOBOSTAV, s.r.o., Blagoevova 9, 851 04 Bratislava, IČO: 36 243 698	220245	144,00 EUR	122,40 EUR
33	JOBOSTAV, s.r.o., Blagoevova 9, 851 04 Bratislava, IČO: 36 243 698	220211	3 888,90 EUR	3 305,57 EUR
34	eXworks, s. r. o., Stromová 9/A, 831 01 Bratislava, IČO: 45 934 401	220221	81,08 EUR	68,92 EUR
35	Renove-It s.r.o., Poľnohospodárska 1413/36, 821 07 Bratislava, IČO: 51 198 304	220209S	24,00 EUR	20,40 EUR
36	VS stavby s.r.o., Rožňavská 8, 821 04 Bratislava, IČO: 44 997 931	220123S	72,00 EUR	61,20 EUR
37	VS stavby s.r.o., Rožňavská 8, 821 04 Bratislava, IČO: 44 997 931	220123S1	72,00 EUR	61,20 EUR
38	VS stavby s.r.o., Rožňavská 8, 821 04 Bratislava, IČO: 44 997 931	220123S2	72,00 EUR	61,20 EUR
39	VS stavby s.r.o., Rožňavská 8, 821 04 Bratislava, IČO: 44 997 931	220138S	24,00 EUR	20,40 EUR
40	Peter Dúbravčík, Topolecká 2291, 916 01 Stará Turá	210869S	227,18 EUR	193,10 EUR
41	Peter Dúbravčík, Topolecká 2291, 916 01 Stará Turá	210871S	227,18 EUR	193,10 EUR
42	Peter Dúbravčík, Topolecká 2291, 916 01 Stará Turá	220083	341,45 EUR	290,23 EUR
43	MUDr. Jana Bahylová, J. Kozáčka 9282, 960 01 Zvolen	220200	168,00 EUR	142,80 EUR
44	Viola Balážová, Šarovce 138, 935 52 Šarovce	220223	1 006,78 EUR	855,76 EUR
45	Jaroslav Noskovič, Kukučínova 12, 900 31 Stupava	220220	357,10 EUR	303,54 EUR
46	Martin Ambra, Kuchyňa 576, 900 52 Kuchyňa	Zmluvná pokuta v zmysle § 11 ods. 2 ZKR	12 500,00 EUR	12 500,00 EUR
47	Okresný súd Bratislava I	preddavok na úhradu odmeny a nákladov predbežného správcu	1 500 EUR	1 500 EUR

V Bratislave, dňa 17.05.2023

INSOLVENCY GROUP, k.s.